
 
GIATMARA SENDIRIAN BERHAD 

BORANG JADUAL BUKA SEBUT HARGA 
 

Pusat : IBU PEJABAT GIATMARA 
 

No. Sebut Harga : GM 400 / 122 / RMK12 / 14 / 2023 
 

Tajuk Sebut 
Harga 

: CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJILARI DAN MENTAULIAH ALAT KELENGKAPAN 
KURSUS TEKNOLOGI ANIMASI DI GIATMARA IPOH BARAT, 
PERAK 

 

BIL 
KOD 

PENYEBUTHARGA 
HARGA (RM) 

TEMPOH 
PENGHANTARAN/ 

KONTRAK 
CATATAN 

1. 1/19 RM232,435.00 14 - 30 HARI  

2. 2/19 RM221,534.00 30 HARI  

3. 3/19 RM232,396.00 14 - 30 HARI  

4. 4/19 RM243,638.00 120 HARI  

5. 5/19 RM156,273.00  
TIADA TEMPOH 

PENGHANTARAN 

6. 6/19 RM243,850.00 120 HARI  

7. 7/19 RM189,770.00 90 HARI  

8. 8/19 RM241,631.00 120 HARI  

9. 9/19 RM219,400.00 30 HARI  

10. 10/19 RM186,860.00 45 HARI  

11. 11/19 RM176,415.00 14 - 28 HARI  

12. 12/19 RM244,027.00 180 HARI  

13. 13/19   

TIADA JUMLAH 
RM DI Q1 DAN 
LAMPIRAN Q4 
SERTA TIADA 

TANDA TANGAN 
PEMBEKAL 

14. 14/19 RM238,849.80 21 HARI  

15. 15/19 RM209,798.00 30 - 90 HARI  

16. 16/19 RM232,289.00 90 HARI  

17. 17/19 RM228,285.00 90 HARI  

18. 18/19 RM234,849.00 80 HARI  

19. 19/19 RM205,500.00  
BORANG Q1 

TIADA 
 

Sebanyak 19 sebut harga diterima dan dibuka pada 15 Mei 2023 jam 12.00 Tengahari 


